Publication date: 24-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
Epson SureColor SC-P900 Roll Unit Promo
Marchio : Epson Famiglia del prodotto:
SureColor
Codice prodotto:
C11CH37401BR
Nome del prodotto :
SureColor SC-P900 Roll Unit
Promo
- Produzione di qualità: Tecnologia Black Enhance Overcoat per dettagli e texture più fini
- Design: Innovativo design minimale
- Touchscreen ottico: LCD da 4,3 pollici, altamente intuitivo
- Flessibilità: Gestisce facilmente diversi tipi di supporti.
- Design compatto: Ingombro e peso minimi nella sua categoria
SureColor SC-P900 Roll Unit Promo
Epson SureColor SC-P900 Roll Unit Promo. Tecnologia di stampa: Ad inchiostro, Risoluzione massima:
2880 x 1440 DPI, Colori di stampa: Ciano, Grigio, Ciano chiaro, Grigio chiaro, Nero opaco, Nero per foto,
Viola, Magenta chiaro.... Capacità totale in ingresso: 120 fogli. Dimensioni massime di stampa: A2 (420 x
594 mm), Tipi di supporti per vassoio della carta: Foglio d'arte, Carta fotografica, Cartolina, Rotolo,
Dimensioni ISO serie-A (A0...A9): A2, A3, A3+, A4, A5. Tecnologia di stampa mobile: Apple AirPrint,
Epson Connect, Epson IPrint, Google Cloud Print. Colore del prodotto: Nero, Tipologia display: LCD,
Dimensioni schermo: 10,9 cm (4.3")
Velocità di stampa
Tecnologia di stampa * Ad inchiostro
A colori *
Risoluzione massima * 2880 x 1440 DPI
Numero di cartucce di stampa * 10
Colori di stampa *
Ciano, Grigio, Ciano chiaro, Grigio
chiaro, Nero opaco, Nero per foto,
Viola, Magenta chiaro vivido,
Magenta vivido, Giallo
Stampa senza bordi
Copia
Copia *
Scansione
Scansione *
Capacità di ingresso e uscita
Numero totale di vassoi di ingresso 2
Capacità totale in ingresso 120 fogli
Carta
Dimensioni massime di stampa * A2 (420 x 594 mm)
Tipi di supporti per vassoio della
carta *
Foglio d'arte, Carta fotografica,
Cartolina, Rotolo
Dimensioni ISO serie-A (A0...A9) A2, A3, A3+, A4, A5
Spessore 0.08 - 1.5 mm
Connettività
Wi-Fi *
Collegamento ethernet LAN *
Porta USB *
Wi-Fi Diretto
Tecnologia di stampa mobile Apple AirPrint, Epson Connect,
Epson IPrint, Google Cloud Print
Prestazione
Colore del prodotto * Nero
Display incorporato *
Tipologia display LCD
Prestazione
Display a colori
Dimensioni schermo 10,9 cm (4.3")
Tipo di controllo Touch
Livello di pressione acustica
(stampa) 41 dB
Paese di origine Cina
Gestione energetica
Consumi (modalità stand-by) 1,1 W
Consumi 24 W
Consumi (modalità spento) 0,18 W
Tensione di ingresso AC 100 - 240 V
Frequenza di ingresso AC 50 - 60 Hz
Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows
supportato
Windows 10, Windows 7, Windows
8, Windows 8.1
Compatibilità sistema operativo Mac
Mac OS X 10.7 Lion, Mac OS X 10.8
Mountain Lion, Mac OS X 10.9
Mavericks, Mac OS X 11.0 Big Sur
Dimensioni e peso
Larghezza 615 mm
Profondità 368 mm
Altezza 199 mm
Peso 14,8 kg
Dati su imballaggio
Larghezza imballo 470 mm
Profondità imballo 740 mm
Altezza imballo 740 mm
Peso dell'imballo 24,3 kg
Dati logistici
Quantità per pacco 1 pz
Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 84433210
Publication date: 24-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
8715946698922
Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.